
Dziennik Ustaw Nr 34 — 2424 — Poz. 390 i 391

C Dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach
pomocniczych, robotniczych i obs∏ugi

Kategoria
zaszeregowania Kwota w z∏otych

I 690— 800
II 700— 810
III 710— 840
IV 720— 870
V 730— 910
VI 740— 950
VII 750—1 000
VIII 770—1 050
IX 790—1 120
X 810—1 190
XI 830—1 260
XII 850—1 330
XIII 870—1 430
XIV 890—1 530
XV 910—1 630
XVI 940—1 740
XVII 970—1 860
XVIII 1 000—1 980
XIX 1 040—2 100
XX 1 120—2 220
XXI 1 210—2 370

391

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 10 kwietnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zasad wynagradzania i innych Êwiadczeƒ przys∏ugujàcych pracowni-
kom urz´dów paƒstwowych zatrudnionym w gabinetach politycznych oraz doradcom lub pe∏niàcym funkcje

doradców osób zajmujàcych kierownicze stanowiska paƒstwowe.

Na podstawie art. 471 ust. 3 ustawy z dnia 16 wrze-
Ênia 1982 r. o pracownikach urz´dów paƒstwowych
(Dz. U. Nr 31, poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r.
Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24 i Nr 34, poz. 178
i 182, z 1990 r. Nr 20, poz. 121, z 1991 r. Nr 55, poz. 234,
Nr 88, poz. 400 i Nr 95, poz. 425, z 1992 r. Nr 54, poz. 254
i Nr 90, poz. 451, z 1994 r. Nr 136, poz. 704, z 1995 r.
Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402 i Nr 106,
poz. 496, z 1997 r. Nr 98, poz. 604, Nr 133, poz. 882 i 883
i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 131, poz. 860, Nr 155,
poz. 1016 i Nr 162, poz. 1118, z 1999 r. Nr 49, poz. 483
i Nr 70, poz. 778 oraz z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 66,
poz. 787 i Nr 109, poz. 1165) zarzàdza si´, co nast´pu-
je:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
28 marca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i in-

nych Êwiadczeƒ przys∏ugujàcych pracownikom urz´-
dów paƒstwowych zatrudnionym w gabinetach poli-
tycznych oraz doradcom lub pe∏niàcym funkcje dorad-
ców osób zajmujàcych kierownicze stanowiska paƒ-
stwowe (Dz. U. Nr 24, poz. 296) za∏àcznik do rozporzà-
dzenia otrzymuje brzmienie okreÊlone w za∏àczniku do
niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Tabela stanowisk, kwot wynagrodzenia zasad-
niczego i dodatku funkcyjnego oraz kwalifikacji pra-
cowników, okreÊlona w rozporzàdzeniu, ma zastoso-
wanie od dnia 1 stycznia 2001 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek



Dziennik Ustaw Nr 34 — 2425 — Poz. 391 i 392

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Mini-
strów z dnia 10 kwietnia 2001 r. (poz. 391)

TABELA STANOWISK, KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO I DODATKU FUNKCYJNEGO ORAZ
KWALIFIKACJI PRACOWNIKÓW

Lp. Stanowisko

Kwota w z∏otych Wymagane
kwalifikacje

wynagrodze-
nie zasadni-

cze

dodatek
funkcyj-

ny

wykszta∏ce-
nie

liczba lat
pracy

1 2 3 4 5 6

1 Szef gabinetu politycznego Prezesa Rady 
Ministrów 6500 1880 wy˝sze 7

2 Szef gabinetu politycznego wiceprezesa 
Rady Ministrów, 
g∏ówny doradca Prezesa Rady Ministrów 5850 1780 wy˝sze 7

3 Szef gabinetu politycznego ministra lub innego 
cz∏onka Rady Ministrów 5300 1600 wy˝sze 7

4 Doradca w gabinecie politycznym Prezesa Rady 
Ministrów 3900—4800 — wy˝sze 5

5 Doradca w gabinecie politycznym wiceprezesa 
Rady Ministrów 3550—4650 — wy˝sze 5

6 Doradca w gabinecie politycznym ministra lub 
innego cz∏onka Rady Ministrów 3200—4150 — wy˝sze 5

7 Doradca lub pe∏niàcy funkcj´ doradcy osoby 
zajmujàcej kierownicze stanowisko paƒstwowe 
inne ni˝ wymienione w lp. 1, 2 i 3 3050—3750 — wy˝sze 5

8 Asystent polityczny Prezesa Rady Ministrów, 
wiceprezesa Rady Ministrów, ministra lub 
innego cz∏onka Rady Ministrów oraz innej 
osoby zajmujàcej kierownicze stanowisko 
paƒstwowe 2250—2750 — wy˝sze 2

392

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 10 kwietnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zasad wynagradzania i wymagaƒ kwalifikacyjnych pracowników sa-
morzàdowych zatrudnionych w urz´dach gmin, starostwach powiatowych i urz´dach marsza∏kowskich.

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorzàdo-
wych (Dz. U. Nr 21, poz. 124 i Nr 43, poz. 253, z 1994 r.
Nr 98, poz. 471, z 1997 r. Nr 9, poz. 43 i Nr 28, poz. 153,
z 1998 r. Nr 162, poz. 1118 i 1126 oraz z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 26, poz. 306 i Nr 109, poz. 1165) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 26 lip-
ca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagaƒ
kwalifikacyjnych pracowników samorzàdowych za-
trudnionych w urz´dach gmin, starostwach powiato-

wych i urz´dach marsza∏kowskich (Dz. U. Nr 61,
poz. 707) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 11 ust. 8 otrzymuje brzmienie:
„8. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 7, obli-

cza si´ wed∏ug zasad okreÊlonych w § 14—17
rozporzàdzenia Ministra Pracy i Polityki Socjal-
nej z dnia 8 stycznia 1997 r. w sprawie szczegó-
∏owych zasad udzielania urlopu wypoczynko-
wego, ustalania i wyp∏acania wynagrodzenia za
czas urlopu oraz ekwiwalentu pieni´˝nego za
urlop (Dz. U. Nr 2, poz. 14).”;


